Администрация Ординского муниципального округа Пермского края
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

11.10.2023 № 289

О проведении тренировочных
экзаменов для выпускников
Ординского муниципального
округа в 2023-2024 учебном году

В целях подготовки-к государственной итоговой аттестации в 2023-2024
учебном году (далее -  ГИА), выпускников школ Ординского муниципального
округа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подготовить и провести тренировочные экзамены по основным
предметам, и предметам по выбору для выпускников 9-х и 11-х классов
образовательных организаций Ординского муниципального округа.

2. Даты проведения тренировочных экзаменов:
- 9 класс: математика - 17.10.2023, русский язык -  19.10.2023, экзамены по

выбору -  с 23 по 27 октября 2023года;
-11 класс: математика -  18.10.2023, русский язык -  20.10.2023, экзамены по

выбору с 23 по 27 октября 2023 года.
3. Место проведение тренировочных экзаменов образовательные

организации Ординского муниципального округа.
4. Руководителям образовательных организаций:
- назначить ответственных за организацию и проведение тренировочных

экзаменов;
- подготовить аудитории для проведения тренировочных экзаменов.
5. Ответственность за выполнение приказа возложить на Мисюрёву С.А.,

ведущего специалиста управления образования, руководителей образовательных
организации Ординского муниципального округа.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник О.В. Погорелова
О.Н. Сарапульцева
Д.А. Канисева
Ф.З. Минсадирова
О.В. Теплых
Ф.Г. Трескова
С.А. Мисюрёва